
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                           5. ÚNORA 2023                Č.6 
 

Žalmová odpověď: Spravedlivý září v temnotách jako světlo. 

 

neděle 5. února 
 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za + Josefa a Věru Niklovy a za živou  

a + rodinu Hublarovu a Niklovu  

mše svatá 

mše svatá 

za Vojtěcha Sterra 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 6. února 
Památka sv. Pavla 

Mikiho a druhů, muč. 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za všechny narozené a zemřelé v měsíci leden 

2023 ve městě Šternberk 

úterý 7. února Klášter 7:30 mše svatá 

středa 8. února 
Sv. Josefiny Bakhity, 

panny 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

za úspěšný průběh nemoci a na poděkování a 

Boží požehnání pro všechny zdravotníky a ty, 

kteří se za mě modlí  

čtvrtek  9. února 
Klášter 7:30 

NST 11-12 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

pátek  10. února 
Památka  

sv. Scholastiky,panny 

Klášter 7:30 

Mladějovice  17:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 

mše svatá (od 16:30 svátost smíření a adorace NS) 

na poděkování za dar života vnuka Josefa a za 

ž. a + rodinu Hradilovu, Králíčkovu a Vrbovu 

sobota 11. února 
Panny Marie Lurdské 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá  

mše svatá  

neděle 12. února 
 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za farníky  

mše svatá 

mše svatá 

za + Pavlínku Mejzlíkovou 

mše svatá 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 
 
 

 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

ÚNOR 2023: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 

 

 

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  AAGGAAPPÉÉ  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jsou všichni farníci srdečně zváni na 

společné posezení ve farní místnosti. Přijďte si vypít teplý čaj nebo kávu se svými sousedy z 

lavice a zároveň se více navzájem poznat. 
 

PPRROODDEEJJ  ŠŠTTEERRNNBBEERRSSKKÝÝCCHH  OOPPLLAATTKKŮŮ    

Při příležitosti Hromniční pouti jsme objednali šternberské oplatky. Hodně jich zbylo, proto 

nabízíme možnost zakoupení. Po dnešní mši (9:00) na farní chodbě, během týdne ve farní 

kanceláři. Cena je 45 Kč. 
 

PPOODDĚĚKKOOVVÁÁNNÍÍ  

Vám všem, kteří jste se jakkoli podíleli na přípravě a průběhu Hromniční pouti matek chci 

ze srdce poděkovat. 
  

NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVYY  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 10. února.  
 

UUDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ  SSVVÁÁTTOOSSTTII  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

V neděli 19. února bude při mši svaté, ve Šternberku v 7:30 a 9:00, v Mladějovicích 

v 8:30, na Jívové v 11:00, udělována svátost pomazání nemocných. V Horní Loděnici bude 

svátost udělována již v sobotu 18. února při mši svatá v 17:30.  

Každý, kdo bude přijímat tuto svátost, má povinnost přijmout i svátost oltářní, což 

předpokládá i svátost smíření. Svátost nemocných přijímají jen vážně nemocní a starší 

věkem. Pokud víte o nemocných, kteří nemají možnost dostat se do kostela, tak, prosím, 

nahlaste jejich jména na faře, abychom jim mohli udělit svátost u nich doma. 
  

SSLLUUŽŽBBYY  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
Texty příští neděle (12.2.): 1.čt. Sir 15,16-21 * 2.čt. 1 Kor 2,6-10 * Ev.: Mt 5,17-37* 

Lektoři: NST 7:30  – Kamanová K.; Šišková J.;F 9:00 – Šrámek K.; Papicová L. 
  

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
12.2. – Nikl V.; Vyvozil M.st.; Vyvozil M. ml. 
 

NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  AA  JJIINNÉÉ  SSBBÍÍRRKKYY  ((lleeddeenn  22002233))  
  

 
Šternberk 

Mladějovice H.Loděnice Jívová Újezd 
NST Farní 

1.1. 2.100,- 9.333,- 1.621,- 573,- 2.394,- 2.212,- 

8.1. 1.844,- 4.538,- 1.949,- 420,- 1.142,- 1.890,- 

15.1. 2.075,- 5.369,- 1.167,- 510,- 1.311,- 2.645,- 

22.1. 2.400,- 4.693,- 1.840,- 770,- 890,- 1.465,- 

29.1. 2.359,- 6.895,- 1.487,- 410,- 2.276,- 1.632,- 

Újezd (koncert+pokladnička u jesliček 13.788,-Kč+10 Euro; Šternberk (pokladnička u jesliček 

4.161,-Kč); 30.1.-92,-Kč); Šternberk (6.1.) – 3.079,-Kč; Újezd (6.1.) – 820,-Kč. 
  

FFAARRNNÍÍ  KKAAFFEE  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Příští neděli 12. února po mši svaté v Újezdu u Uničova zveme všechny farníky na 

společné posezení u kávy či čaje na naší faře. 
  


